
КОНСОЛЬНЫЙ УЛИЧНЫЙ СВЕТИЛЬНИК СЕРИИ AVENUE КСС «Ш»

Мощность
Цветовая 

температура

30 W

50 W

80 W

100 W

120 W

5000 K3 000 lm

5 000 lm 

8 000 lm

10 000 lm

11 000 lm

100
lm/W

Световой 
поток

КСС

«Ш» - широкая
Type 3 –

международный стандарт:
ANSI / IESNA RP-8-14
ГОСТ Р 54350-2015

Защита от импульсных 
помех

2/4 kV

IP65

Для дорог до 
класса IIB

40-50mm

40-50mm

40-50mm

40-50mm

40-60mm

Подходит для 
консоли диаметром

- 40°С 
+ 45°С 

ЭФФЕКТИВНОЕ 
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СВЕТА

СРОК СЛУЖБЫ 
35 000 ЧАСОВ

ГАРАНТИЯ 
2 ГОДА

PF

> 0.9

МАТЕРИАЛ КОРПУСА
АНОДИРОВАННЫЙ АЛЮМИНИЙ

RA>80



КОНСОЛЬНЫЙ УЛИЧНЫЙ СВЕТИЛЬНИК СЕРИИ AVENUE КСС «Ш»

Артикул Номенклатура
629534330 Светильник Уличный Gauss LED Avenue IP65 316*130*57 30W 3000lm 5000K 190-250V КСС "Ш" NEW!

629534350 Светильник Уличный Gauss LED Avenue IP65 355*155*57 50W 5000lm 5000K 190-250V КСС "Ш" NEW!

629534380 Светильник Уличный Gauss LED Avenue IP65 420*160*57 80W 8000lm 5000K 190-250V КСС "Ш" NEW!

629534300 Светильник Уличный Gauss LED Avenue IP65 420*160*57 100W 10000lm 5000K 190-250V КСС "Ш" NEW!

629534320 Светильник Уличный Gauss LED Avenue IP65 546*170*67 120W 11000lm 5000K 190-250V КСС "Ш" NEW!
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